

48	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор (руководитель учреждения)
(должность)

Потапова
(подпись)

Потапова Евгения Павловна
(Ф.И.О.)

23.03.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по АХЧ (ответственный по охране труда)
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Елесина Валентина Сергеевна
(Ф.И.О.)

23.03.2022
(дата)

Специалист в сфере закупок
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Попова Анна Викторовна
(Ф.И.О.)

23.03.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

689
(№ в реестре экспертов)

[Подпись]
(подпись)

Изварина Г.В.
(Ф.И.О.)

22.03.22
(дата)